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Doniesienia  z  australijskich  mediów  wskazują,  że  Stany
Zjednoczone  są  gotowe  na  wojnę  z  Iranem  i  mogą  dokonać
uderzenia najwcześniej w sierpniu bieżącego roku. Potencjalny
atak miałby skupiać się na irańskich obiektach nuklearnych,
które  rzekomo  zajmują  się  produkcją  broni  jądrowej.  Jeśli
wybuchnie wojna, cały Bliski Wschód popadnie w chaos.

Stacja ABC News jako pierwsza powiadomiła o możliwym uderzeniu
na Iran, powołując się na anonimowe źródła w australijskim
rządzie. Stany Zjednoczone podobno przygotowały się do ataku,
natomiast  Australia  ma  udzielić  niezbędnych  danych  o
lokalizacji  irańskich  obiektów  jądrowych.  Z  ujawnionych
informacji  wynika,  że  USA  miałyby  raczej  dokonać  ataku
samodzielnie.

Doniesienia te zostały szybko zdementowane przez Sekretarza
Obrony USA, Jamesa Mattisa. Z kolei premier Australii Malcolm
Turnbull nazwał je „spekulacją”. Trudno powiedzieć ile jest w
tym  prawdy,  ponieważ  ABC  News  nie  powołuje  się  na  żadne
konkretne nazwiska. Anonimowe źródła stwierdziły również, że
udostępnianie  danych  wywiadowczych  całkowicie  różni  się  od
udziału w operacji militarnej.

Niepokojące  wieści  o  nadchodzącej  wojnie  pojawiły  się  w
momencie,  gdy  Donald  Trump  domaga  się  całkowitej  izolacji
gospodarczej Iranu i grozi sankcjami wszystkim państwom, które
nadal będą importować irańską ropę naftową. Kilka dni temu
ogłosił, że jeśli Iran wciąż będzie groził Stanom Zjednoczonym
to spotka się z konsekwencjami, jakich niewiele państw zaznało
w swojej historii.

Donald Trump nigdy nie ukrywał swojej niechęci do Iranu. Już w
1987 roku zaproponował uderzenie oraz grabież irańskich pól
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naftowych. Jeśli informacje podane przez stację ABC News są
prawdziwe,  Trump  będzie  mógł  wreszcie  zrealizować  swoje
marzenie.  Oczywiście  oznacza  to  również  zaprowadzenie
totalnego chaosu na Bliskim Wschodzie i kto wie, czy decyzja o
ataku na Iran nie doprowadzi do zniszczenia Izraela – Iran
ostrzegał bowiem, że w razie wojny odpali wszystkie swoje
rakiety  na  państwo  żydowskie  i  bogate  kraje  arabskie.  Z
drugiej strony, Izrael od wielu lat proponował atak na Iran,
więc sytuacja robi się nieciekawa.
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